ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095

тел./факс (843) 223-29-99, доб.3781

РЕШЕНИЕ

16.01.2024                                                               № 85

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории Кировского района города Казани  Республики

Татарстан для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

 В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Кировского района города Казани

Республики Татарстан   р е ш и л а:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года образовать в местах

временного пребывания избирателей избирательные участки:

Номер

УИК

Местонахождение,

адрес, границы избира-

тельного участка

Наименование учрежде-

ния, в котором образован

избирательный участок

Количество членов УИК с

правом решающего голоса

№131 Республика Татарстан

(Татарстан), город Ка-

зань, Кировский рай-

он, улица Музыкаль-

ная, д.13

ГАУЗ

«Клиническая

больница № 2»

5 человек

№132 Республика Татарстан

(Татарстан), город Ка-

зань, Кировский рай-

он, улица Большая,

д.98

Федеральное

казенное учреждение

«Следственный

изолятор-2» УФСИН

РФ по РТ

7 человек

2. Разместить данное решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии Кировского района города Казани Республики Татарстан

consultantplus://offline/ref=801994BD3C284DFC0DBF779E58FDBA15C14078283B202F090CB763B154C41D28F688322C48oA7EM

на сайте администрации Кировского района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кировского района города Казани

Республики Татарстан А.Р.Багаутдинову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кировского

района г.Казани Республики Татарстан

_________
подпись

Р.А.Билалова
инициалы, фамилия

                                                                                                           МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кировского

района г.Казани Республики Татарстан

__________
подпись

А.Р.Багаутдинова
инициалы, фамилия